PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »   февраля   2005 года  №_ 152_
	О постановлении «О внесении изменений в постановление «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», подписанное главой города 13.01.2005 № 61-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 30.12.2004 № 122 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города»

В соответствии с постановлением администрации Алтайского края от 15.10.2004 № 522 «О дальнейшем совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг», с изменениями, внесенными постановлением администрации Алтайского края от 08.02.2005 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Алтайского края от 15.10.2004 № 522 «О дальнейшем совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг»,  Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в постановление «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», подписанное главой города 13.01.2005 № 61-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 30.12.2004 № 122 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города».

2.Направить постановление «О внесении изменений в постановление «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», подписанное главой города 13.01.2005 № 61-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 30.12.2004 № 122 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города» главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по бюджету, кредитной и налоговой политике Рубцовского городского Совета депутатов (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

Рубцовским городским Советом депутатов

постановление от  21.02.2005 года № 152
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно - коммунальные услуги для населения города», подписанное главой города 13.01.2005 № 61-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 30.12.2004 № 122 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города»

Внести в постановление «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», подписанное главой города 13.01.2005 № 61-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 30.12.2004 № 122 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города» следующие изменения:

В пункт 2:

1.После слов «коммунальных услуг» дополнить слова: «в совокупном доходе семьи».

2.Слова: «в пределах социальной нормы площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг» заключить в скобки.

3.После точки поставить запятую и дополнить пункт словами: «при среднедушевом доходе на одного члена семьи до двух (включительно) величин установленного в Алтайском крае прожиточного  минимума не должна превышать 14%».
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 22 »  февраля  2005 года

№  78-ГС